fjotius negotium pervicaci fiién tio involvit, cum gravi damno Religionis Catho~renci' 
icae, derogaminéque Authoritatis Regiae, ac proinde Introductio Noftra acLAn- 

num ufque 1671. protra&a, eődeirique terminata fuit hoc modo. .
N.i 8£. Anno fignatő 1671. ex benigna Suae Majeftatis Sacratiffimae Domini 

Noitri Clementiffimi LEO PpLD I I. ordinatione, deputati fuere CommifTarii, 
utpote Illuftr. ac ReverendilT. D. Georgius Bárfony Epifcop. Varadienfis* SpeSt.
D. Sigifmundus Holló, Camerae Scepufienfis Primarius AiTeffor. Et illuftriiT.
Dom. Francifcus Henricus Comes á Mansfeldt attunc Civitatis Eperiefienfis Com
mendans, qui Die 17. April. confidentes in Domo Werés-Balintiniana negotium " 
Introdu&ionis Noftrae cum Senatu tra&are coeperunt, quod etiam per triduum 
continuarunt, Patribus interim Noftris rei eventum per bidirom prasftokntibus, 
qui favorabilis fuit, nam fra£ta Senatus Lutheranici pervicaciá, jam toties me-Piin?'Pa- 
moratum defolatum Monafterium cum Ecclefia fatis humili, Nóbis traditum o^1,1”^ 1 
extitit^ haq tamen fub conditione, ut frumentum ex eo libere evehatur, quoMonarteá- 
eje&ő Die 19. April. Primi Patres Noftri, Pater nimirum Árfenius DioíTy,
Pater Simon Szakolczenfis illud fubintrantes , &  occupantes, Te D E U M  laudamus ca“‘  

1 cum Sacrodecantárunt, habitp etiam Sermone ad Populum per Patrem Geor-tam. 
gium Szecsényi ad Aram S. Antonii.

Anno 1672. 7má Julii mediő Deputatorum k Sua Sacratiflima Majeftate Com-^aê rd̂ ._ 
miffariornm, praemiflls de more praeviis inquifitionibiis, omnia Templa Eperie-pjTabh*- 
fini ab hcereticis funt revindicata, ex quibus Slavonicum (in quo nunc Patresieticis*
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Conventuales Divina perfolvunt) per Inclytam Commiííionem traditum fnitNo- 
ftro Patri Praefidenti Ambrofio Trettin, veriim éxpoft (qua de caufa? ignoratur) 
Dóm. Loci Parochus Benedi&us Bagyoni, ácceptis á diao Patre Praefidenteo 
Templi Clavibus, tradidit eas Patribus Conventualibus, qui hodiedum Eccle- 
iiam poflident.

RebeHki & N. i%6. Vix. illocati Patres Noftri ad defolatum Monafterium, mox exorta 
ReiigioSexRebellione de Intermixta praxi Civium, propter accepta Templa exacerbato- 
Civitate rum, Die 28. Septembr. Anno ut fupra 1672. immiflis Rebellibus, cum Com
pelluntur. menciante D. Joanne Mefling, &  50. Viris militaribus, ac Patribus Societatis, 
Revocatus expulft funt, «Tem pla Catholica iterum ab haereticis occupata. Attamen paulS 
noftei-p. p0ft NofterPaterSimon cum Sociis revocatus» durante Rebellione, in privata 
I S T  Domo D. Gabrielis Kapy Divina Catholicis adminiftrabat; ceffante verő Rebei- 
degensin lione, poft adventum in Civitatem Excell. D„ Generalis á Kopp, Judex Civitatis 
domopri  ̂ tum A chaei Haker annuente Senatu, fponté reftituit Patribus Noftris cla- 
CathoiiaiTTes defolati Monafterii, quod jam fecundo intrantes inhabitare ceperunt, 
miniíhat. Annő interim fubfequente 1673. per IlIuftriíT. D. Com. Othonem Ferdi- 
Reforma. nandum a Wolkra, Senatus Lutheranicus reformatus fuit in Catholicum, omniáqj 
tui-senatus templa rursus ab haereticis , bonis modis recepta: Sicque Patres Noftri jam pa- 
Luthemii c -̂ c  ̂ £periefini habitare coeperunt, 8c fucceilive. ex conquifitis Eleemofynis, 
thoiicum* Ecclefiam, &  ceiTum defolatum Monafterium reaedificaverunt, reftaurárúntque,